



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 634 316
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK MINERAL AS
Forretningsadresse:	Eikremsvingen 9 6422 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kyrre Olaf Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	10 205 247	11 337 119
Annen driftsinntekt	1	3 474 786	2 726 670
Sum inntekter		13 680 033	14 063 789
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	22 370 244	23 282 352
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	119 335	50 370
Annen driftskostnad	8	20 070 281	8 860 697
Sum kostnader		42 559 860	32 193 418
Driftsresultat		-28 879 827	-18 129 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		16 545 175	39 924 709
Annen renteinntekt		4 496 888	450 225
Annen finansinntekt		559 788 809	4 931 040
Sum finansinntekter		580 830 873	45 305 974
Rentekostnad til foretak i samme konsern		78 096	943 977
Annen rentekostnad		29 277	12 055
Annen finanskostnad		6 468 012	812 215
Sum finanskostnader		6 575 386	1 768 247
Netto finans		574 255 487	43 537 726
Resultat før skattekostnad		545 375 660	25 408 098
Skattekostnad	9, 10	2 265 988	1 935 902
Årsresultat		543 109 672	23 472 195
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	11, 12	424 000 000	0
Annen egenkapital	11	119 109 672	23 472 195



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		543 109 672	23 472 195



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	5 838 433	5 429 366
Sum immaterielle eiendeler		5 838 433	5 429 366
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	876 186	551 507
Sum varige driftsmidler		876 186	551 507
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13, 14	280 672 037	266 303 552
Investeringer i tilknyttet selskap	13, 14	150 156 404	149 508 404
Investeringer i aksjer og andeler	15	14 311 746	14 311 746
Andre langsiktige fordringer		4 710 048	4 539 743
Sum finansielle anleggsmidler		449 850 235	434 663 445
Sum anleggsmidler		456 564 854	440 644 318
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	388 296
Kundefordringer på selskap i samme konsern	13	2 542 389	1 680 699
Andre kortsiktige fordringer		215 777	344 767
Konsernfordringer	13, 16	20 498 736	23 301 375
Sum fordringer		23 256 902	25 715 137
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	316 118 863	6 534 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		316 118 863	6 534 957



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		339 375 765	32 250 093
SUM EIENDELER		795 940 619	472 894 411
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	13 470 814	13 470 814
Overkurs	11	400 539 341	400 539 341
Sum innskutt egenkapital		414 010 155	414 010 155
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	142 581 867	23 472 195
Sum opptjent egenkapital		142 581 867	23 472 195
Sum egenkapital		556 592 022	437 482 350
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13, 16	840 398	14 421 303
Sum annen langsiktig gjeld		840 398	14 421 303
Sum langsiktig gjeld		840 398	14 421 303
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 043 279	527 344
Skyldige offentlige avgifter	17	1 429 127	1 576 892
Utbytte	11	203 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	13, 16	12 183 770	0
Annen kortsiktig gjeld		20 852 023	18 886 523
Sum kortsiktig gjeld		238 508 199	20 990 759
Sum gjeld		239 348 597	35 412 062



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		795 940 619	472 894 412



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 660681

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 634 316
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK MINERAL AS
6440 ELNESVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kyrre Olaf Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 634 316
NORSK MINERAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	10 205 247	11 337 119
Annen driftsinntekt	1	3 474 786	2 726 670
Sum inntekter		13 680 033	14 063 789
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4,	22 370 244	23 282 352
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	119 335	50 370
Annen driftskostnad	8	20 070 281	8 860 697
Sum kostnader		42 559 860	32 193 418
Driftsresultat		-28 879 827	-18 129 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		16 545 175	39 924 709
Annen finansinntekt		4 496 888	450 225
Sum finansinntekter		580 830 873	45 305 974
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
Annen rentekostnad		78 096	943 977
Annen finanskostnad		29 277	12 055
Sum finanskostnader		6 575 386	1 768 247
Netto finans		574 255 487	43 537 726
Resultat før skattekostnad		545 375 660	25 408 098
Skattekostnad	9, 10	2 265 988	1 935 902
Årsresultat		543 109 672	23 472 195
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	11, 12	424 000 000	0
Annen egenkapital	11	119 109 672	23 472 195
Sum overføringer og disponeringer		543 109 672	23 472 195



Organisasjonsnr: 987 634 316
NORSK MINERAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	5 838 433	5 429 366
Sum immaterielle eiendeler		5 838 433	5 429 366
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	876 186	551 507
Sum varige driftsmidler		876 186	551 507
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13, 14	280 672 037	266 303 552
Investeringer i tilknyttet selskap	13, 14	150 156 404	149 508 404
Investeringer i aksjer og andeler	15	14 311 746	14 311 746
Andre langsiktige fordringer		4 710 048	4 539 743
Sum finansielle anleggsmidler		449 850 235	434 663 445
Sum anleggsmidler		456 564 854	440 644 318
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	388 296
Kundefordringer på selskap i samme konsern	13	2 542 389	1 680 699
Andre kortsiktige fordringer		215 777	344 767
Konsernfordringer	13, 16	20 498 736	23 301 375
Sum fordringer		23 256 902	25 715 137
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	316 118 863	6 534 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		316 118 863	6 534 957
Sum omløpsmidler		339 375 765	32 250 093



SUM EIENDELER		795 940 619	472 894 411
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	13 470 814	13 470 814
Overkurs	11	400 539 341	400 539 341
Sum innskutt egenkapital		414 010 155	414 010 155
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	142 581 867	23 472 195
Sum opptjent egenkapital		142 581 867	23 472 195
Sum egenkapital		556 592 022	437 482 350
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses			
		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13, 16	840 398	14 421 303
Sum annen langsiktig gjeld		840 398	14 421 303
Sum langsiktig gjeld		840 398	14 421 303
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 043 279	527 344
Skyldige offentlige avgifter	17	1 429 127	1 576 892
Utbytte	11	203 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	13, 16	12 183 770	0
Annen kortsiktig gjeld		20 852 023	18 886 523
Sum kortsiktig gjeld		238 508 199	20 990 759
Sum gjeld		239 348 597	35 412 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		795 940 619	472 894 412



Organisasjonsnr: 987 634 316
NORSK MINERAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntetsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunkt for overgang av risiko og kontroll knyttet til de leverte varene. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Selskapets inntekter består i hovedsak av konsernintern tjenesteyting i Norge. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Investeringer i andre selskaper Investeringer i aksjer bokføres til kostpris. Nedskrivning foretas ved verdifall. Utbytte og konsernbidrag inntektsføres samme år som det er avsatt i underliggende selskap. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Agioposter føres som finans i regnskapet. Gjeld Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret



9.40

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18245097.00	19447464.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2870920.00	2418488.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	776796.00	884333.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	477432.00	532066.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22370244.00	23282352.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23041125.00	24982074.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	840398.00	14421303.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12183770.00	0.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Norsk Mineral AS har mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt fra datterselskap Hustadkalk AS på kr 16 545 175, og avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt på kr 12 159 340 til datterselskap Clean Energy Invest AS.

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note



5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Konsernregnskap utarbeides ikke

Norsk Mineral AS utarbeider ikke konsernregnskap, da selskapet inngår i konsernregnskapet til Hustadlitt AS, orgnr. 946 990 191



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Norsk Mineral AS

Årsregnskap for
Norsk Mineral AS

987634316

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

 BankID Signing
Iben Steinsvik
2024-06-04

 BankID Signing
Sturla Steinsvik
2024-06-04

 BankID Signing
Kristin Steinsvik
2024-06-04

 BankID Signing
Kyrre Olaf Johansen
2024-06-04

 BankID Signing
Erik Volden
2024-06-04

 BankID Signing
Nina Steinsvik
2024-06-05

 BankID Signing
Anne-Tone Steinsvik
2024-06-06

 BankID Signing
Mathias Steinsvik Hadley
2024-06-21



Årsberetning

1. VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Norsk Mineral AS driver med industriell aktivitet. Selskapets forretningskontor er i Molde kommune.

2. FORTSATT DRIFT

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

3. FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser (spesielt USD og EURO) gjennom investeringer og utlån til datterselskaper. Selskapet er ikke direkte eksponert mot endringer i rentenivået.

Gjennom investeringen i Clean Energy Invest AS er selskapet eksponert mot kraftprisene i Tyrkia og Georgia, og utviklingen i USD-renten (SOFR)

Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko anses som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i det korte bilde som forsvarlig. Ved kapitalbehov i underliggende investeringer er selskapet avhengig av ekstern finansiering gjennom eierne eller alternative kilder.

4. ARBEIDSMILJØ

Selskapet har hatt 9 årsverk i regnskapsåret. Selskapet vurderer arbeidsmiljøet som godt.

Sykefraværet var på 0,79% og det var ingen uhell med personskade.

Selskapet har et fungerende internkontrollsystem.

5. LIKESTILLING

Av selskapets 8 ansatte er 3 kvinner. Styret består av 4 kvinner og 3 menn.

Selskapet har som målsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

6. YTRE MILJØ

Bedriften har ikke direkte innsatsfaktorer og aktiviteter som påvirker det ytre miljø nevneverdig. Konsernet anses ikke for å belaste det ytre miljø mer enn det som er vanlig i de forskjellige bransjer.

7. ÅPENHETSLOVEN

Selskapet er pliktig til å utføre og redegjøre for aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for fjerne nasjonale selskaper. Norsk Mineral inngår i Hustadlitt konsernet som utarbeider rapport i tråd med Åpenhetslovens krav. Rapporten oppdateres årlig og publiseres på selskapets hjemmeside innen 30.06. Link til hjemmeside: <https://www.nomin.no/styret/category864.html>



8. REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Norsk Mineral AS er et selskap som driver med industriell aktivitet innenfor mineraler, fornybar energi og industri.

Pr 31.12.2023 er selskapets egenkapitalandel på 70% (92,5% per 31.12.22).

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet av virksomheten. Driftsinntektene er 0,5 millioner lavere enn i 2023, mens driftskostnadene har økt med 10 millioner. Finansinntektene har økt på grunn av utbytte i 2023, og årsresultatet ender på 543 millioner mot et overskudd i 2022 på 25,4 millioner.

9. ANSVARSFORSIKRING FOR SELSKAPETS LEDELSE

Det er tegnet ansvarsforsikring som omfatter alle styremedlemmer i konsernet.

10. FREMTIDIG UTVIKLING

Styret har vurdert hvordan den internasjonale uroen med de pågående krigene påvirker selskapets fremtidige aktivitet og resultat. Krigene påvirker leveransesikkerhet og kostnadsnivå, spesielt i datterselskaper, men også for selskapet gjennom generell inflasjon og lønnsvekst. Styret vurderer at usikkerheten omkring de økonomiske rammebetingelsene til noen av selskapets avtaleparter har økt noe som følge av uroen, både nasjonalt og internasjonalt. Styrets vurdering er likevel at det er mulig for selskapet å opprettholde aktivitet og sikre lønnsom drift.

Styret bekrefter at det ikke har vært hendelser etter balansedagen som har betydning for opplysninger eller bokførte verdier i årsregnskapet for 2023.

11. DISPONERING AV ÅRSRESULTAT

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 543 109 672:

Tilleggsutbytte kr 424 000 000,-

Overført til annen egenkapital kr 119 778 438,-

SUM DISPONERT: kr 543 109 672,-

Lysaker, 31.05.2024

Styret i Norsk Mineral,

Erik Volden, styrets leder
Stein Sturla Steinsvik, styremedlem
Iben Anne-Marta Steinsvik, styremedlem
Anne Tone Steinsvik, styremedlem
Kristin Steinsvik, styremedlem
Nina Steinsvik, styremedlem
Matthew Steinsvik Hadley, styremedlem
Kyrre Olaf Johansen, Konsernsjef



Norsk Mineral AS
987 634 316

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	10 205 247	11 337 119
Annen driftsinntekt	1	3 474 786	2 726 670
Sum driftsinntekter		13 680 033	14 063 789
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	22 370 244	23 282 352
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	119 335	50 370
Annen driftskostnad	8	20 070 281	8 860 697
Sum driftskostnader		42 559 860	32 193 418
Driftsresultat		-28 879 827	-18 129 629
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		16 545 175	39 924 709
Annen renteinntekt		4 496 888	450 225
Annen finansinntekt		559 788 809	4 931 040
Sum finansinntekter		580 830 873	45 305 974
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		78 096	943 977
Annen rentekostnad		29 277	12 055
Annen finanskostnad		6 468 012	812 215
Sum finanskostnader		6 575 386	1 768 247
Netto finans		574 255 487	43 537 726
Resultat før skattekostnad		545 375 660	25 408 098
Skattekostnad	9, 10	2 265 988	1 935 902
Årsresultat		543 109 672	23 472 195
Overføringer			
Tilleggsutbytte	11, 12	424 000 000	0
Annen egenkapital	11	119 109 672	23 472 195
Sum overføringer		543 109 672	23 472 195



Norsk Mineral AS
987 634 316

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	5 838 433	5 429 366
Sum immaterielle eiendeler		5 838 433	5 429 366
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	876 186	551 507
Sum varige driftsmidler		876 186	551 507
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13, 14	280 672 037	266 303 552
Investeringer i tilknyttet selskap	13, 14	150 156 404	149 508 404
Investeringer i aksjer og andeler	15	14 311 746	14 311 746
Andre langsiktige fordringer		4 710 048	4 539 743
Sum finansielle anleggsmidler		449 850 235	434 663 445
Sum anleggsmidler		456 564 854	440 644 318
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	388 296
Kundefordringer på selskap i samme konsern	13	2 542 389	1 680 699
Kortsiktige konsernfordringer	13, 16	20 498 736	23 301 375
Andre kortsiktige fordringer		215 777	344 767
Sum fordringer		23 256 902	25 715 137
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	316 118 863	6 534 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		316 118 863	6 534 957
Sum omløpsmidler		339 375 765	32 250 093
SUM EIENDELER		795 940 619	472 894 411



Norsk Mineral AS
987 634 316

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	13 470 814	13 470 814
Overkurs	11	400 539 341	400 539 341
Sum innskutt egenkapital		414 010 155	414 010 155
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	142 581 867	23 472 195
Sum opptjent egenkapital		142 581 867	23 472 195
Sum egenkapital		556 592 022	437 482 350
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13, 16	840 398	14 421 303
Sum annen langsiktig gjeld		840 398	14 421 303
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 043 279	527 344
Skyldige offentlige avgifter	17	1 429 127	1 576 892
Utbytte	11	203 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	13, 16	12 183 770	0
Annen kortsiktig gjeld		20 852 023	18 886 523
Sum kortsiktig gjeld		238 508 199	20 990 759
Sum gjeld		239 348 597	35 412 061
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		795 940 619	472 894 411

Molde, 31.05.2024

Erik Volden
styrets leder

Stein Sturla Steinsvik
styremedlem

Iben Anne-Marta Steinsvik
styremedlem

Anne Tone Steinsvik
styremedlem

Kristin Steinsvik
styremedlem

Nina Steinsvik
styremedlem

Matthew Steinsvik Hadley
styremedlem

Kyrre Olaf Johansen
Konsernsjef



Norsk Mineral AS
987 634 316

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	545 375 660	25 408 098
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	119 335	50 370
- Resultatført konsernbidrag	16 545 175	39 993 467
+/- Endring i kundefordringer	-473 394	803 294
+/- Endring i leverandørgjeld	515 935	-325 997
+/- Effekt av valutakursendringer	0	650 518
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	16 264 464	3 112 633
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	545 256 824	-10 294 552
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	444 014	346 446
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	648 000	2 211 968
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	36 512 960
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 092 013	33 954 546
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	9 000 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	13 580 905	1 503 283
- Utbetalinger av utbytte	221 000 000	30 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-234 580 905	-22 503 283
= Netto endring i kontanter mv	309 583 906	1 156 711
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	6 534 957	5 378 246
= Kontantbeholdning ved årets utgang	316 118 863	6 534 957
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	315 432 996	5 744 407
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	685 866	790 549
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	316 118 863	6 534 957



Norsk Mineral AS
987 634 316

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntetsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunkt for overgang av risiko og kontroll knyttet til de leverte varene. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Selskapets inntekter består i hovedsak av konsernintern tjenesteyting i Norge.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Investeringer i andre selskaper

Investeringer i aksjer bokføres til kostpris. Nedskrivning foretas ved verdifall.

Utbytte og konsernbidrag inntektsføres samme år som det er avsatt i underliggende selskap.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Agioposter føres som finans i regnskapet.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



Norsk Mineral AS

987 634 316

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning er i hovedsak i Norge. Omsetningen er fordelt på følgende virksomhetsområder:

	2023	2022
Administrative tjenester, rådgivning og felleskostnader i konsernet	10 026 859	11 337 119
Fremleie av lokaler	3 474 786	2 726 670
Sum	13 501 645	14 063 789

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	18 245 097	19 447 464
Arbeidsgiveravgift	2 870 920	2 418 488
Pensjonskostnader	776 796	884 333
Andre relaterte ytelser	477 432	532 066
Sum	22 370 244	23 282 352

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsavtale i tillegg til en avtalefestet førtidpensjonsordning (AFP). I løpet av 2023 har 10 personer vært innom AFP ordningen.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 9,4

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Norsk Mineral AS
987 634 316

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 675 055	3 629 413
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-409 067	-1 693 511
Skattekostnad	2 265 988	1 935 902
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	545 375 660	25 408 098
Permanente forskjeller	-551 620 890	-39 909 914
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 859 395	7 697 775
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	4 385 835	6 804 041
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 675 055	3 629 413
Betalbar skatt på konsernbidrag	-2 675 055	-3 629 413

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-241 428	-199 559	-41 869
Andre forskjeller	-7 219 019	-7 219 019	0
Kortsiktig gjeld	-17 218 491	-19 119 756	1 901 265
Netto forskjeller	-24 678 938	-26 538 333	1 859 395
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-24 678 938	-26 538 333	1 859 395
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-5 429 366	-5 838 433	409 067

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	13 470 814	400 539 341	23 472 195	437 482 350
Årsresultat	0	0	543 109 672	543 109 672
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-424 000 000	-424 000 000
Egenkapital 31.12.2023	13 470 814	400 539 341	142 581 867	556 592 022

Mer om egenkapital

Tilleggsutbytte på kr 221 000 000 vedtatt 20.09.2023 er utbetalt til aksjonærene Hustadliitt AS og Morud Minerals AS. Avsatt, ikke utbetalt tilleggsutbytte vedtatt 18.01.2024 på kr 203 000 000 står som kortsiktig gjeld pr 31.12.23, og er utbetalt i januar 2024.



Norsk Mineral AS
987 634 316

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	22 414	601	13 470 814
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Hustadlitt AS	14 872	66,35	Ordinære
Morud Minerals AS	7 542	33,65	Ordinære
Totalt antall aksjer	22 414	100	

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	23 041 125	24 982 074

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	840 398	14 421 303

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	12 183 770	0

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Norsk Mineral AS har mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt fra datterselskap Hustadkalk AS på kr 16 545 175, og avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt på kr 12 159 340 til datterselskap Clean Energy Invest AS.



Norsk Mineral AS
987 634 316

Note 14 - Aksjer i datterselskap og TS/FKV

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap (TS) og felleskontrollert virksomhet (FKV) regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	EK 2023	Resultat 2023	Bokført verdi
Hustadkalk AS	Molde	100%	40 055 197	8 520 144	72 695 290
Clean Energy Invest AS	Oslo	97%	131 113 451	-3 367 998	207 907 623
Sam Eydes Vei 26 AS	Glomfjord	100%	24 430	0	50 000
Bokført verdi 31.12.23					280 652 913

TS/FKV	Forretningskontor	Eierandel	EK 2023	Resultat 2023	Bokført verdi
The Quartz Corp SAS	Frankrike	50%	462 307 073*	7 217 345*	125 804 380
Eikremsvingen 9 AS	Molde	41%	8 814 657	821 461	3 172 200
Inpower Invest AS	Molde	27%	23 408 393	-65 837	3 160 858
Ovun Holding AS	Åndalsnes	22%	70 799 809	-491 101	18 018 966
Bokført verdi 31.12.23					150 156 404

*Tall pr 31.12.22 da regnskap for TQC SAS for 2023 ikke er klart ved avleggelse av regnskapet til Norsk Mineral.

Norsk Mineral AS har i løpet av 2023 mottatt utbytter fra investeringer på til sammen kr 559 715 857.

Note 15 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel %	Balanseført verdi	Markedsverdi
Green Future Invest AS	15,59	10 875 546	0

Note 16 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Sam Eydes Vei 26 AS	3 953 561	0	3 953 561	0
Clean Energy Invest AS	0	-12 975 220	-12 975 220	-2 091 860
Hustadkalk AS	16 545 175	0	16 545 175	10 971 932
Sum	20 498 736	-12 975 220	7 523 516	8 880 072

Note 17 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	685 866
	-652 242



Norsk Mineral AS
987 634 316

Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har i 2023 hatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes vilkår. De vesentligste transaksjonene som er gjennomført er som følger:

- Utleie av personal/administrasjon til konsernselskaper og andre nærstående parter, samt viderefakturerings av felleskostnader (husleie, IT, etc). Regnskapslinjen "Salgsinntekt" i årsregnskapet består i sin helhet av slik utleie av personell og viderefakturerings av felleskostnader dekket av selskapet.
- Konsulent tjenester og rådgivning fra styreleder i selskapet ifbm. arbeid utført utover avtale om styrehonorar.
- Rentekostnader på langsiktig gjeld til datterselskap Clean Energy Invest AS.
- Selskapets hovedkontor er lokalisert i leide lokaler i Molde. Lokalene eies av Eikremsvingen 9 AS hvor Norsk Mineral AS eier 41 % av aksjene.



Årsregnskap for
Norsk Mineral AS
987634316
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



Norsk Mineral AS
987 634 316

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	10 205 247	11 337 119
Annen driftsinntekt	1	3 474 786	2 726 670
Sum driftsinntekter		13 680 033	14 063 789
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	22 370 244	23 282 352
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	119 335	50 370
Annen driftskostnad	8	20 070 281	8 860 697
Sum driftskostnader		42 559 860	32 193 418
Driftsresultat		-28 879 827	-18 129 629
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		16 545 175	39 924 709
Annen renteinntekt		4 496 888	450 225
Annen finansinntekt		559 788 809	4 931 040
Sum finansinntekter		580 830 873	45 305 974
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		78 096	943 977
Annen rentekostnad		29 277	12 055
Annen finanskostnad		6 468 012	812 215
Sum finanskostnader		6 575 386	1 768 247
Netto finans		574 255 487	43 537 726
Resultat før skattekostnad		545 375 660	25 408 098
Skattekostnad	9, 10	2 265 988	1 935 902
Årsresultat		543 109 672	23 472 195
Overføringer			
Tilleggsutbytte	11, 12	424 000 000	0
Annen egenkapital	11	119 109 672	23 472 195
Sum overføringer		543 109 672	23 472 195



Norsk Mineral AS
987 634 316

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	5 838 433	5 429 366
Sum immaterielle eiendeler		5 838 433	5 429 366
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	876 186	551 507
Sum varige driftsmidler		876 186	551 507
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13, 14	280 672 037	266 303 552
Investeringer i tilknyttet selskap	13, 14	150 156 404	149 508 404
Investeringer i aksjer og andeler	15	14 311 746	14 311 746
Andre langsiktige fordringer		4 710 048	4 539 743
Sum finansielle anleggsmidler		449 850 235	434 663 445
Sum anleggsmidler		456 564 854	440 644 318
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	388 296
Kundefordringer på selskap i samme konsern	13	2 542 389	1 680 699
Kortsiktige konsernfordringer	13, 16	20 498 736	23 301 375
Andre kortsiktige fordringer		215 777	344 767
Sum fordringer		23 256 902	25 715 137
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	316 118 863	6 534 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		316 118 863	6 534 957
Sum omløpsmidler		339 375 765	32 250 093
SUM EIENDELER		795 940 619	472 894 411



Norsk Mineral AS
987 634 316

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	13 470 814	13 470 814
Overkurs	11	400 539 341	400 539 341
Sum innskutt egenkapital		414 010 155	414 010 155
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	142 581 867	23 472 195
Sum opptjent egenkapital		142 581 867	23 472 195
Sum egenkapital		556 592 022	437 482 350
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13, 16	840 398	14 421 303
Sum annen langsiktig gjeld		840 398	14 421 303
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 043 279	527 344
Skyldige offentlige avgifter	17	1 429 127	1 576 892
Utbytte	11	203 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	13, 16	12 183 770	0
Annen kortsiktig gjeld		20 852 023	18 886 523
Sum kortsiktig gjeld		238 508 199	20 990 759
Sum gjeld		239 348 597	35 412 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		795 940 619	472 894 412

Molde, 31.05.2024

Erik Volden
styrets leder

Stein Sturla Steinsvik
styremedlem

Iben Anne-Marta Steinsvik
styremedlem

Anne Tone Steinsvik
styremedlem

Kristin Steinsvik
styremedlem

Nina Steinsvik
styremedlem

Matthew Steinsvik Hadley
styremedlem

Kyrre Olaf Johansen
Konsernsjef



Norsk Mineral AS
987 634 316

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntetsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunkt for overgang av risiko og kontroll knyttet til de leverte varene. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Selskapets inntekter består i hovedsak av konsernintern tjenesteyting i Norge.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Investeringer i andre selskaper

Investeringer i aksjer bokføres til kostpris. Nedskrivning foretas ved verdifall.

Utbytte og konsernbidrag inntektsføres samme år som det er avsatt i underliggende selskap.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Agioposter føres som finans i regnskapet.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



Norsk Mineral AS

987 634 316

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning er i hovedsak i Norge. Omsetningen er fordelt på følgende virksomhetsområder:

	2023	2022
Administrative tjenester, rådgivning og felleskostnader i konsernet	10 026 859	11 337 119
Fremleie av lokaler	3 474 786	2 726 670
Sum	13 501 645	14 063 789

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	18 245 097	19 447 464
Arbeidsgiveravgift	2 870 920	2 418 488
Pensjonskostnader	776 796	884 333
Andre relaterte ytelser	477 432	532 066
Sum	22 370 244	23 282 352

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsavtale i tillegg til en avtalefestet førtidpensjonsordning (AFP). I løpet av 2023 har 10 personer vært innom AFP ordningen.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 9,4

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Norsk Mineral AS
987 634 316

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 675 055	3 629 413
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-409 067	-1 693 511
Skattekostnad	2 265 988	1 935 902
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	545 375 660	25 408 098
Permanente forskjeller	-551 620 890	-39 909 914
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 859 395	7 697 775
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	4 385 835	6 804 041
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 675 055	3 629 413
Betalbar skatt på konsernbidrag	-2 675 055	-3 629 413

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-241 428	-199 559	-41 869
Andre forskjeller	-7 219 019	-7 219 019	0
Kortsiktig gjeld	-17 218 491	-19 119 756	1 901 265
Netto forskjeller	-24 678 938	-26 538 333	1 859 395
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-24 678 938	-26 538 333	1 859 395
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-5 429 366	-5 838 433	409 067

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	13 470 814	400 539 341	23 472 195	437 482 350
Årsresultat	0	0	543 109 672	543 109 672
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-424 000 000	-424 000 000
Egenkapital 31.12.2023	13 470 814	400 539 341	142 581 867	556 592 022

Mer om egenkapital

Tilleggsutbytte på kr 221 000 000 vedtatt 20.09.2023 er utbetalt til aksjonærene Hustadliitt AS og Morud Minerals AS. Avsatt, ikke utbetalt tilleggsutbytte vedtatt 18.01.2024 på kr 203 000 000 står som kortsiktig gjeld pr 31.12.23, og er utbetalt i januar 2024.



Norsk Mineral AS
987 634 316

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	22 414	601	13 470 814
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Hustadlitt AS	14 872	66,35	Ordinære
Morud Minerals AS	7 542	33,65	Ordinære
Totalt antall aksjer	22 414	100	

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	23 041 125	24 982 074

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	840 398	14 421 303

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	12 183 770	0

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Norsk Mineral AS har mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt fra datterselskap Hustadkalk AS på kr 16 545 175, og avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt på kr 12 159 340 til datterselskap Clean Energy Invest AS.



Norsk Mineral AS
987 634 316

Note 14 - Aksjer i datterselskap og TS/FKV

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap (TS) og felleskontrollert virksomhet (FKV) regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	EK 2023	Resultat 2023	Bokført verdi
Hustadkalk AS	Molde	100%	40 055 197	8 520 144	72 695 290
Clean Energy Invest AS	Oslo	97%	131 113 451	-3 367 998	207 907 623
Sam Eydes Vei 26 AS	Glomfjord	100%	24 430	0	50 000
Bokført verdi 31.12.23					280 652 913

TS/FKV	Forretningskontor	Eierandel	EK 2023	Resultat 2023	Bokført verdi
The Quartz Corp SAS	Frankrike	50%	462 307 073*	7 217 345*	125 804 380
Eikremsvingen 9 AS	Molde	41%	8 814 657	821 461	3 172 200
Inpower Invest AS	Molde	27%	23 408 393	-65 837	3 160 858
Ovun Holding AS	Åndalsnes	22%	70 799 809	-491 101	18 018 966
Bokført verdi 31.12.23					150 156 404

*Tall pr 31.12.22 da regnskap for TQC SAS for 2023 ikke er klart ved avleggelse av regnskapet til Norsk Mineral.

Norsk Mineral AS har i løpet av 2023 mottatt utbytter fra investeringer på til sammen kr 559 715 857.

Note 15 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskap	Eierandel %	Balanseført verdi	Markedsverdi
Green Future Invest AS	15,59	10 875 546	0

Note 16 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Sam Eydes Vei 26 AS	3 953 561	0	3 953 561	0
Clean Energy Invest AS	0	-12 975 220	-12 975 220	-2 091 860
Hustadkalk AS	16 545 175	0	16 545 175	10 971 932
Sum	20 498 736	-12 975 220	7 523 516	8 880 072

Note 17 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	685 866
	-652 242



Norsk Mineral AS
987 634 316

Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har i 2023 hatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes vilkår. De vesentligste transaksjonene som er gjennomført er som følger:

- Utleie av personal/administrasjon til konsernselskaper og andre nærstående parter, samt viderefakturerings av felleskostnader (husleie, IT, etc). Regnskapslinjen "Salgsinntekt" i årsregnskapet består i sin helhet av slik utleie av personell og viderefakturerings av felleskostnader dekket av selskapet.
- Konsulenttjenester og rådgivning fra styreleder i selskapet ifbm. arbeid utført utover avtale om styrehonorar.
- Rentekostnader på langsiktig gjeld til datterselskap Clean Energy Invest AS.
- Selskapets hovedkontor er lokalisert i leide lokaler i Molde. Lokalene eies av Eikremsvingen 9 AS hvor Norsk Mineral AS eier 41 % av aksjene.



Norsk Mineral AS
987 634 316

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	545 375 660	25 408 098
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	119 335	50 370
- Resultatført konsernbidrag	16 545 175	39 993 467
+/- Endring i kundefordringer	-473 394	803 294
+/- Endring i leverandørgjeld	515 935	-325 997
+/- Effekt av valutakursendringer	0	650 518
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	16 264 464	3 112 633
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	545 256 824	-10 294 552
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	444 014	346 446
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	648 000	2 211 968
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	36 512 960
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 092 013	33 954 546
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	9 000 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	13 580 905	1 503 283
- Utbetalinger av utbytte	221 000 000	30 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-234 580 905	-22 503 283
= Netto endring i kontanter mv	309 583 906	1 156 711
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	6 534 957	5 378 246
= Kontantbeholdning ved årets utgang	316 118 863	6 534 957
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	315 432 996	5 744 407
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	685 866	790 549
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	316 118 863	6 534 957